
 
 

 

 

MUNICIPIO DE CARAPICUIBA 
             Estado de São Paulo    

 

PORTARIA Nº 725, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2.017. 

 

 

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do 

Município de Carapicuíba, Estado de São Paulo, usando das atribuições que 

lhe são conferidas por Lei, 

 

R E S O L V E: 

 

I - CESSAR a portaria nº 1267 publicada em 12 de março 

de 2015, da Srª Fernanda Lucas Medeiros Munhoz, matrícula 41611, 

determinando seu retorno para exercer suas atividades nesta Municipalidade a 

partir de 01/03/2017. 
 
                             II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
                             III - Publique-se e cumpra-se a presente Portaria. 

 

 

 

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES 

MARCOS NEVES 

Prefeito Municipal 

 

 

 

Registrada no livro próprio e publicada por afixação no lugar 

de costume, em 16 de fevereiro de 2.017. 

 

 

 

 


